

سرمقاله

ضرورت تامین زیر ساخت مشاغل خانگی



حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار

از گذشته نیز بحث مشاغل خانگی در کشور مطرح بود چون ظرفیت های اشتغال کوچکی داریم و هزینه تامین کسب و کار در کشور بالاست و برای برخی از کسانی که تمایل دارند خود بتوانند کارهایی را انجام بدهند و کسب درآمد کنند، مسیر خوبی است. دولت به همین کار توصیه داشت. کارهای مربوط به صنایع دستی و هنرهای بومی و ابداعات و اختراعاتی که افراد می توانند خود داشته باشند و امکان پیگیری این کارها در خارج از خانه به دلیل پرهزینه بودن و نیاز به سرمایه بالا ممکن نیست.

از سوی دیگر...

متن کامل در صفحه ۳

سختگوی دولت:

سود بازرگانی واردات کالاهای اساسی صفر شد

صفحه ۲

توقف روند کاهشی قیمت خودرو

صفحه ۲

تاکید بر تسهیل پرداخت وام های خرد به مردم

صفحه ۲

اجتماعی

۲۷۷ هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی

مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و بانوان سرپرست خانوار سازمان بهزیستی از هدایت ۱۴ هزار بانوی سرپرست خانوار مبتلا به بیماری های صعب‌العلاج تحت پوشش خدمات این سازمان به صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج خبر داد.

نرجس خاتون اسعدی در این باره اظهار کرد: ۲۷۷ هزار زن سرپرست خانوار با بعد خانواری ۶۱۶ هزار نفر تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند. با توجه به اینکه زنان سرپرست خانوار علاوه بر نقش مادری، نقش پدری را هم ایفا می کنند، فشار بر جسم و روان این افراد در مقایسه با زنان دیگر بیشتر و بالطبع نیاز به کمک هزینه های درمان در آنها نیز بیشتر خواهد بود.

وی در همین راستا با اشاره به اجرای برنامه های درمان جسمی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش به عنوان یکی از فعالیت های اصلی دفتر، بیان کرد: با توجه به اهمیت سلامت بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش به عنوان تنها سرپرست خانواده، هر ساله اعتباری از سوی بهزیستی کشور به استان ها به عنوان کمک هزینه

کسری ۲۰۰ هزار معلم

وزیر آموزش و پرورش معتقد است که اکنون گزاشی درباره کلاس خالی از معلم در کل کشور نداریم. ضرغام صحرایی با حضور در برنامه «صفا اول» شبکه خبر سیما، درباره کلاس خالی از معلم در کشور، اظهار کرد: اکنون گزاشی درباره کلاس خالی از معلم در کل کشور نداریم. چهار هفته کلاس های ما معلم واقعی خود را نشاندهند اما در ادبیات آموزش و پرورش کلاس خالی با کمبود معلم در حرف متفاوت است چرا که تمام نیروهای آموزش و پرورش معلم هستند. در جاهایی که معلم نداشتیم کارشناسان ادارات آموزش و پرورش و معاونین و مدیران کلاس رانندگی می کنند تا معلمان جدید ملحق شوند. وی تاکید کرد: مطابق آمار ما، بعد از اعلام نتایج آزمون های استخدامی کلاس خالی از معلم در کشور نداریم و اگر جایی هست پیگیری می کنیم. به گزارش مدیران کل آموزش و پرورش و روسای آموزش و پرورش اعتماد کنیم یا به تلفن هایی که می شود؟

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوال مجری برنامه مبنی بر اینکه در خلال این برنامه خانواده ها با تماس با صدیسیماعلام کردند که کلاس بچه هایشان معلم ندارد، گفت: واقعیت این است که من بالاخره باید به گزارش مدیران کل آموزش و پرورش و روسای آموزش و پرورش اعتماد کنیم یا به تلفن هایی که بعضی می شود؟

صحرایی یادآور شد: ما قریب به ۶۰۰ هزار کلاس درس داریم، بر فرض اینکه آمار ارائه داده شده

چهار هزار میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی اختصاص یافت

ایجاد سکوهای فروش مجازی برای مشاغل خانگی



وزیر کار خیر داده

ساخت سالانه یک میلیون مسکن برای کارگران

صفحه ۲

فرهنگی

اعطای وام به سینما داران با تنفس ۲ ساله

رئیس سازمان سینمایی کشور با بیان اینکه دولت وام های خوبی در اختیار سینما داران گذاشته است، گفت: به کسانی که سینما می سازند وام هایی با تنفس ۲ ساله تعلق می گیرد.

محمد خزاعی ظهر در جمع خبرنگاران شیراز در خصوص وضعیت سینماهای قدیمی در خیابان زند شیراز و برنامه دولت برای احیای آن ها گفت: نه تنها در شیراز، بلکه در خیلی از شهر های دیگر، دولت مستقیم ورود کرده و وام های خوبی را در سال های گذشته در اختیار سینما داران گذاشته است.

رفع خلاءهای تولید و توزیع پوشاک ایرانی اسلامی

ستاد ملی زنجیره پوشاک ایرانی اسلامی تلاش دارد ضمن رفع کردن خلاءهای موجود در حوزه تولید و توزیع پوشاک ایرانی اسلامی، جلوی هر نوع رانت و تهاجم اقتصادی و فرهنگی در حوزه پوشاک را بگیرد؛ اتفاقی که باید چند ماهی منتظر باشیم تا اثر آن را مشاهده کنیم. یکی از نمادهای بسیار مهم در معرفی فرهنگ و هنر هر ملتی، پوشاک مردم آن سرزمین است و در واقع پوشاک می کند، مردان و حتی کودکان از آن استفاده می کنند دارای نمادهایی آشکار و پنهان است که معرف فرهنگ آن مردم است.

به این صورت است که در هر گوشه و کنار کشور خردمان نیز شاهد انواع گوناگونی از لباس ها هستیم که توسط مردم هر قوم و قبیله ای با رنگها و طرح های متنوع استفاده می شود نشان دهنده هنر و فرهنگ مدنی باشد که لباس خود را بر اساس آب و هوا، منطقه جغرافیایی، ممکن اقتصادی و آموزه های هنری و فرهنگی خاص خود طراحی کرده اند. به این ترتیب می توان به این نتیجه رسید که در پشت هر لباسی که در طول تاریخ مورد استفاده نوع بشر قرار می گرفته، فکر و ایده ای وجود داشته است. همان گونه که امروز هم طراحان لباس، گروهی از هنرمندان کشورمان هستند که بر اساس ایده و تفکری، لباس هایی مردانه، زنانه و کودکان طراحی کرده اند. به این ترتیب نکته قابل توجه آن است که در شرایط فعلی که موضوع عفاف و حجاب زنان و مردان کشورمان مورد توجه های فرهنگی دشمنان قرار گرفته و از این منظر، آسیب های زیادی متوجه فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی است، ضرورت توجه طراحان پوشاک به آموزه های طراحی بر این مبنا ضرورت صد چندان پیدا کرده و از سوی دیگر ترویج و گسترش طرح های مبتنی بر عفاف و حجاب، توجه ویژه مسئولان امر را می طلبد تا نوع لباس ها جای خود را در بازار پوشاک نهدایی کرده و مورد استفاده مردم قرار گیرد. در حالی که بسیاری از تولید کنندگان محصولات عفاف و حجاب با مشکلاتی در تولید و عرضه مواجه هستند، مسیر برای انواع تهاجم های اقتصادی و

سیاسی

جنایات صهیونیست هادر غزه یک نسل کشی آشکار است

صهیونیستی دیروز اعلام کرد که ارتش اسرائیل، با اخلاق ترین ارتش دنیا است! جنایات صهیونیست ها در غزه یک نسل کشی آشکار است.

گفتنی است، حداقل هفتاد درصد شهدای فلسطینی از مردم و شهروندان غیر نظامی شامل زنان و کودکان هستند و بر همین اساس است که اقدامات رژیم صهیونیستی بنا به گفته سازمان ها و مجامع بین المللی «نسل کشی» و نقض فاحش حقوق بشر به حساب می آید و باید هر چه سریعتر متوقف شده تا امکان ارسال کمک های بشردوستانه فراهم شود.

غده سرطانی اسرائیل درمانی جز ریشه کنی ندارد

بخواهد، نمی تواند جنایات خود را در غزه توجیه کند. رئیس مرکز پژوهش های مجلس با بیان اینکه جنگ هم شرافتی ندارد، گفت: نوع رفتار و نوع نسل کشی که صهیونیست ها در غزه انجام می دهند، نشان می دهد که آنان خارج از شرافت انسانی رفتار می کنند، هر چند از ابتدا هم در سنگر انسانیت نبودند، اما آخرین سنگر انسانیت که همان شرف است را نیز از دست داده اند.

نگاهداری با بیان اینکه در جنگ طرف متخاصم باید شرف داشته باشد، تصریح کرد: اقدامات جنایت بار رژیم صهیونیستی به نحوی است که در حقیقت شرافت را از دست داده و در ادامه غریبه های ما را بر کتف کودک کشتی و جنایات رژیم صهیونیستی سکوت می کنند که خلاف انسانیت است، چرا که اگر این رژیم بویی از شرافت برده بود، به طور قطع نباید برق، آب و انرژی را از مردم غزه دریغ و بیمارستان ها را بمباران می کرد.

وی ادامه داد: اما همگان دیدند که صهیونیست ها عاری از شرافت، در روزهای گذشته به هر جنایتی دست زدند، رئیس مرکز پژوهش های مجلس به حمایت های استکبار جهانی و استنادن های دوگانه غریبه ها در مواجهه با جنایاتی بسیار کوچکتر از آنچه در غزه رخ می دهد، اشاره کرد و افزود: همانطور که امامین انقلاب می گفتند باید هر چه فریاد داریم بر سر آمریکایکشییم و اسرائیل غده سرطانی است که جز ریشه کنی و نابودی، درمانی برای آن وجود ندارد. نگاهداری با اشاره به اینکه فلسطین، طبق گفته امام خمینی (ره)، پاره تن جهان اسلام است، افزود: اگر به سنت های الهی اعتقاد داشته باشیم، خون مظلوم بر زمین نمی ماند و حتمًا خون مظلومان فلسطینی باعث فروپاشی اسرائیل خواهد شد. وی با اشاره به شهادت بیش از هفت هزار فلسطینی در غزه، بیان کرد: به نظر من عاشورا و کربلای امروز جهان اسلام در غزه شکل گرفته و آلان هزاران علی اصغر در خون خود غلتیده اند و صدها خمیه آتش گرفته است.

آغاز ارائه فعالیت اینترنت

ماهواره های پدیدار قوانین ایران

وزیر ارتباطات و فناوری ارتباطات گفت: در پروژه فیبر نوری، سرعت های ۸۰ برابری به مردم می دهیم و به زودی تمامی شهرهای بعضی از استان ها که اسامی آن ها اعلام می شود، از سرعت های نزدیک به ۱۰۰۰ مگابیت بر ثانیه برخوردار می شوند. عیسی زارع پور در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره علت کاهش سرعت اینترنت اظهار داشت: برای این ادعا باید شاهد و منطبق داشته باشیم. سرعت اینترنت هر ماه توسط مراجع اعلام می شود. وی افزود: من بارها اعلام کردم تنها راه حل اساسی افزایش سرعت اینترنت در کشور، نوسازی زیرساخت های ارتباطی، به ویژه زیرساخت های ارتباطی ثابت است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها در سراسر کشور به مرور اجرا می شود، عنوان کرد: تاکنون این کار در ۹۰ شهر از ۲۰۰ شهر به پایان رسیده است که با مراجعه به نشانی iranfttx.ir شهرهای تحت پوشش قابل مشاهده است. زارع پور با تاکید بر اینکه سرعت ۸۰ برابری اینترنت در اختیار مردم قرار می دهیم، ادامه داد: به زودی تمامی شهرهای استان هایی که اسامی آن ها اعلام می شود، از سرعت های نزدیک به ۱۰۰۰ مگابیت بر ثانیه برخوردار می شوند و اگر این اتفاق بیفتد، سرعت اینترنت همراه هم از تها پیدا می کند. وی افزود: حتی اگر نسل چهارم هم بخواهد حداکثر سرعت را در اختیار مشترکان قرار بدهد، باید با فیبر نوری باشد که این کار بزرگ زیرساختی، به زمان نیاز دارد و با پیگیری هفتگی به سرانجام نمی رسد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: کمیسیون مقررات رادیویی مخابرات، شرکت استارلینگ را مکلف کرده که برای ارائه خدمات خود در خاک جمهوری اسلامی ایران الزامات ایران...

